от
	21.11.2025

	№
	[bookmark: _GoBack]250

Об обращении Законодательного Собрания
Нижегородской области «К Председателю
Правительства Российской Федерации
М.В. Мишустину о внесении изменений
в федеральное законодательство в части
профессиональной подготовки
водителей автобусов, работающих
на регулярных пассажирских маршрутах»

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Нижегородской области «К Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину о внесении изменений в федеральное законодательство в части профессиональной подготовки водителей автобусов, работающих на регулярных пассажирских маршрутах».
2. Направить настоящее Постановление в Законодательное Собрание Нижегородской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ-Регион».

Председатель
Ярославской областной Думы                                                    М.В. Боровицкий